
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Šerý Daniel
Téma: Optimalizace LINQ pro .NET (id 23085)
Vedoucí: Pluskal Jan, Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce je optimalizace zpracování LINQ dotazů na platformě .NET v jazyce C#. Výsledky práce překonaly

moje očekávaní.
2. Práce s literaturou
 Student pracoval naprosto samostatně a nalezl relevantní literární prameny.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval nadmíru samostatně a možnosti práci konzultovat využil velmi sporadicky.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena na poslední chvíli a její výsledná podoba nebyla konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Implementace je volně dostupná pod MIT licencí na GitHubu -https://github.com/Dzerillious/LinqRewrite.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Práce obsahuje řadu překlepů a typografických chyb. Přestože programové výsledky práce hodnotím jako

excelentní, navrhuji výsledné hodnocení - velmi dobře (B). Důvodem je nízká frekvence komunikace se studentem
a technicky pouze částečné splnění bodu 4 zadání, protože aplikace není plně distribuována jako NuGet balíček,
ale jsou takto distribuované pouze její knihovní funkce. Tato skutečnost a zdůvodnění jsou v práci uvedeny.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 23. června 2020

 Pluskal Jan, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

https://github.com/Dzerillious/LinqRewrite
http://www.tcpdf.org

